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TOKYU LIVABLE 麻布センター

【英字凡例】Entrance：玄関、Corridor：廊下、BedRoom：洋室、Study：書斎、Living：リビング、Dining：ダイニング、Kitchen：キッチン、ShoesCloset：下足入、SIC：シューズインクローゼット、WIC：ウォークインクローゼット、BathRoom：浴室
、Lavatory・PowderRoom：洗面室、Shower Room：シャワー室、Laundry Room：ランドリールーム、Hall：ホール、Corridor：廊下、Balcony：バルコニー、Roof Balcony：ルーフバルコニー、Lin：リネン庫、Pantry：パントリー、Void：吹抜、
Garage：車庫、GarageRoom：ガレージルーム、Attic Space Storage：小屋裏収納、Pouch：ポーチ、Alcove：アルコーブ、Storage(Sto)・Storage Room：納戸・収納、Closet(Clo)：クローゼット、PS：パイプスペース、MB：メーターボックス、
FloorHeating：床暖房、DS：ダクトスペース、EV：エレベーター、J：畳●仲介物件につきましてはご成約の際、当社規定の仲介手数料を別途申し受けます。●物件情報は2023年1月16日現在●広告有効期限：2023年2月15日

■土地面積／77.02㎡※他に私道負担面積13.31㎡有■建物面積／114.76㎡※車庫面積約13.64㎡
含む■交通／東京メトロ南北線・都営三田線「白金台」駅徒歩4分■所在地／港区白金台3丁目■築
年月／2022年8月完成■土地の権利形態／借地権（旧法）〈新規20年、地代：月額33,241円〉■取引
態様／媒介（仲介）

販売価格 1億3,980万円 間取り3LDK+Stype

新築戸建  港区白金台3丁目

担当／川股　080-1368-9860

新価格 ※価格変更日／
　2023年1月13日

広告初掲載

詳細はこちら詳細はこちら

■土地面積／113.70㎡■交通／東京メトロ南北線・都営三田線「白金高輪」駅徒歩11分、東京メトロ南
北線・都営大江戸線「麻布十番」駅徒歩13分、東京メトロ日比谷線「広尾」駅徒歩14分■所在地／港区
南麻布3丁目■地目／宅地■建ぺい率／80％■容積率／300％■用途地域／近隣商業地域■道路／
東側幅員約6.6m公道、南側幅員約2.9m私道■現況／古家有（現況引渡）■取引態様／媒介（仲介）■
備考／有効宅地面積：90.13㎡（仮測量によります）、他に位置指定道路の復元部分約23.59㎡有

販売価格 3億9,800万円 土地面積 113.70㎡
［34.39坪］

建物面積 114.76㎡
［34.71坪］

土地  港区南麻布3丁目

担当／植野　080-1366-9116

建物外観

東側前面道路

キッチン

浴室

洋室7.3畳

［間取図］

［地型図］

※実測図ではありません

■約18畳のLDK
■収納付きの各居室は
　約6畳以上を確保
■1・2階にトイレあり

2022年8月完成
借地権付新築一戸建

■土地面積／127.52㎡※他に私道負担面積6.80㎡有■建物面積／238.59㎡※車庫部分面積46.50㎡
含む■交通／東京メトロ南北線「白金高輪」駅徒歩7分・「麻布十番」駅徒歩12分■所在地／港区南麻
布2丁目■築年月／2008年3月■取引態様／媒介（仲介）※室内写真の家具・調度品は販売対象外。

販売価格 3億6,000万円 間取り3LDK＋Study＋
WIC+WICSLtype

一戸建  港区南麻布2丁目

担当／植野　080-1366-9116

詳細はこちら

建物面積 238.59㎡
［72.17坪］

2階主寝室

玄関リビング

［間取図］
■リビング・ダイニングは
　約49.3㎡の広さ
■3階部分リビング天井高
　平均約3.8m
■ビルトインガレージ
　（幅3.18m×長さ9.10m）
　大型車2台が駐車可能です

三井ホーム（株）施工、延べ床面積238.59㎡の3階建

■土地面積／95.72㎡■建物面積／138.36㎡■交通／東京メトロ日比谷線「広尾」駅徒歩10分、JR山手
線・東京メトロ日比谷線「恵比寿」駅徒歩12分■所在地／渋谷区恵比寿2丁目■築年月／2006年10月■
取引態様／媒介（仲介）

販売価格 2億2,800万円 間取り4LDK+WIC
+ルーフバルコニーtype

一戸建  渋谷区恵比寿2丁目

担当／山本　090-6509-2635

建物面積 138.36㎡
［41.85坪］

［間取図］

■室内・外装・カースペースの
　リノベーション工事実施（2023年1月完了）
■鉄筋コンクリート造3階建
■LDK約25.1畳
■カースペース2台分有（車種による制限有）
■エレベーター・電子錠のオートロック有

港区南麻布3丁目アドレスの整形地
■東側公道、南側位置指定道路の角地
■前面道路（東側）は整備された幅員約6.6mの歩道
■建物条件付き売地ではございません
　お好きな建築会社での建築が可能です

3F

2F1F

2F1F

1F

3F

2F

住居表示：東京都渋谷区恵比寿2-28-2

現地案内図拡大図

リビングダイニング

【想定利回り】1.現在賃貸中物件については「予定利回り」として表示しています。2.現在空室・居住中物件については、個別に想定される賃料ベースを算出し、予想される利回りを「想定利回り」として表示して
います。3.年間予定賃料収入は、満室時における一年間の予定賃料収入です。（共益費など含む）4.予定（想定）利回り表示は、年間予定賃料収入の当該不動産取得対価に対する割合です。5.当社は、予定（想
定）賃料収入が確実に得られることを保証するものではありません。6.予定（想定）利回り表示は、表面利回り（公租公課・管理費・修繕積立金等その他当該物件を維持するために必要な費用の控除前のもの）
です。7.賃貸中物件は、現賃貸借契約引継ぎが条件です。

東急リバブル株式会社 GRANTACT六本木 0800-170-8009

GRANTACT六本木

■所在地／港区西麻布4丁目■ルーフバルコニー面積／39.86㎡■構造・階数／鉄筋コンクリート造地下1階付
24階建の24階部分■築年月／2014年5月■管理形態／全部委託■管理員勤務形態／日勤■管理費／月額
52,310円■修繕積立金／月額25,770円■ルーフバルコニー使用料／月額2,000円■インターネット利用料／月
額1,485円■専用駐車場使用料／月額67,500円■共視聴設備利用料／月額275円■地震防災システム利用料
／月額220円■現況／空室■取引態様／媒介（仲介）

販売価格 6億円 専有面積 109.64㎡
［33.16坪］

間取り3LDK +WIC+SIC
 +STO type

ザ・パークハウス西麻布レジデンス

■所在地／港区赤坂2丁目■バルコニー面積／7.14㎡■構造・階数／鉄筋コンクリート造地下3階付45
階建の40階部分■築年月／2008年4月■管理形態／全部委託■管理員勤務形態／日勤■管理費／
月額29,100円■修繕積立金／月額24,100円■インターネット使用料／月額1,100円■ケーブルテレビ使
用料／月額200円■現況／空室■取引態様／媒介（仲介）

販売価格 3億980万円 専有面積 84.31㎡
［25.50坪］

間取り 2LDK
 +WICtype

赤坂タワーレジデンスTop of the hill

年間想定賃料収入

約792万円
想定利回り

約2.56％
■所在地／港区六本木4丁目■テラス面積／94.71㎡■構造・階数／鉄筋コンクリート造地下2階付8階
建の1階部分■築年月／2019年1月■管理形態／全部委託■管理員勤務形態／日勤■管理費／月額
117,900円■修繕積立金／月額40,290円■駐車場／月額73,000円（専用駐車場）■現況／空室■取引
態様／媒介（仲介）

建物外観

ルーフバルコニー

ラウンジ

LDK

■ リノベーション済（2022年10月完了）
　 ・洗面台新規交換　・キッチン新規交換
　 ・浴室新規交換　・トイレ新規交換
　 ・タイル（LDK・廊下・洗面所・トイレ）新規張替
　 ・フローリング（各洋室）新規貼替
　 ・クロス全面張替　・室内クリーニング等

OPEN ROOM ［開催時間］13：00～16：00
開
催
1 21（土）・22（日）

当日はオープンルームにつき部屋番号「2403号室」をお呼び出しください。

現地案内図

住居表示：東京都港区西麻布４丁目５-10

■ 24階建ての最上階部分
　 南東向き住戸につき眺望・陽当たり良好
■ 開口部からは東京タワーを望む
■ 39.86㎡のルーフバルコニー付
■ 専用使用権付駐車場付
　 （ハイルーフ対応・機械式）

※お客様のご見学が重なった場合は、1組ずつご案内させて頂くためエントランスの外でお待ち頂く場合がございます。
※ご来場の際はマスク着用、手の消毒の上お越しください。※混雑を回避するため、上記開催日時以外の事前予約も承っております。

［間取図］

担当／星野
080-1368-9907

販売価格 8億2,000万円 専有面積 181.47㎡
［54.89坪］

間取り 3LDKtype

ブランズ六本木ザ・レジデンス

年間想定賃料収入

約1,920万円
想定利回り

約2.34％

建物外観

ルーフバルコニーからの眺望

建物外観

リビングダイニング テラス

リビングダイニングキッチン

グランドエントランス

■ 1階部分大型テラス付き住居（テラス面積約94㎡）
■ 地下平置専用駐車場付き
■ 各住戸トランクルーム付き

都営大江戸線

「六本木」駅徒歩3分
東京メトロ南北線

「六本木一丁目」駅徒歩8分

東京メトロ千代田線

「赤坂」駅徒歩3分
東京メトロ銀座線・南北線

「溜池山王」駅徒歩4分

東京メトロ日比谷線「広尾」駅徒歩5分
東京メトロ日比谷線・都営大江戸線「六本木」駅徒歩12分

担当／佐々木
080-4297-6925

年間想定賃料収入

約1,020万円
想定利回り

約1.70％

1階

2階

徒歩ルート

東急リバブル株式会社 麻布センター 0120-373-240

E_230121_Gt_Lv_azabu_jisB3y_ura_01.PDFE_230121_Gt_Lv_azabu_jisB3y_ura_01.PDF

現地販売会開催1/21（土）・22（日）
※当日は案内図をご参照のうえ直接現地までお越しください。開催時間／11:00～17：00


